
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
VMA EVOLUTION

CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
Course 1 VMA Evolution
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 ANDRE VIVIEN

Pass 20 1:14.975 1 1:14.975 *

Pass 45 2:25.075 2 1:10.100 *

Pass 72 3:35.061 3 1:09.986 *

Pass 97 4:44.474 4 1:09.413 *

Pass 122 5:53.749 5 1:09.275 *

Pass 147 7:02.813 6 1:09.064 *

Pass 171 8:10.709 7 1:07.896 *

Pass 195 9:18.553 8 1:07.844 *

Pass 217 10:27.517 9 1:08.964

Pass 240 11:35.298 10 1:07.781 *

Pass 262 12:42.943 11 1:07.645 *

Pass 286 13:50.275 12 1:07.332 *

No 9 PASQUET MARC

Pass 16 1:13.068 1 1:13.068 *

Pass 41 2:20.508 2 1:07.440 **

Pass 66 3:26.946 3 1:06.438 *

Pass 91 4:33.281 4 1:06.335 *

Pass 116 5:39.267 5 1:05.986 *

Pass 139 6:45.534 6 1:06.267

Pass 161 7:50.797 7 1:05.263 *

Pass 183 8:55.730 8 1:04.933 **

Pass 205 10:00.555 9 1:04.825 *

Pass 228 11:04.969 10 1:04.414 *

Pass 252 12:09.073 11 1:04.104 **

Pass 274 13:12.272 12 1:03.199 *

No 17 SLIMANE JEAN

Pass 22 1:15.864 1 1:15.864 *

Pass 46 2:25.417 2 1:09.553 *

Pass 70 3:33.011 3 1:07.594 *

Pass 95 4:41.466 4 1:08.455

Pass 119 5:48.944 5 1:07.478 *

Pass 143 6:55.406 6 1:06.462 *

Pass 167 8:02.462 7 1:07.056

Pass 187 9:09.606 8 1:07.144

Pass 209 10:15.811 9 1:06.205 *

Pass 231 11:22.541 10 1:06.730

Pass 255 12:28.430 11 1:05.889 *

Pass 279 13:34.648 12 1:06.218

No 27 GABARD FLORENT

Pass 25 1:17.764 1 1:17.764 *

Pass 50 2:28.140 2 1:10.376 *

Pass 75 3:37.946 3 1:09.806 *

Pass 100 4:46.749 4 1:08.803 *

Pass 126 5:56.422 5 1:09.673

Pass 150 7:05.111 6 1:08.689 *

Pass 174 8:15.480 7 1:10.369

Pass 198 9:35.586 8 1:20.106

Pass 224 10:51.839 9 1:16.253

Pass 248 12:01.539 10 1:09.700

Pass 271 13:07.513 11 1:05.974 *

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 21 1:15.749 1 1:15.749 *

Pass 48 2:26.457 2 1:10.708 *

Pass 73 3:36.079 3 1:09.622 *

Pass 98 4:45.641 4 1:09.562 *

Pass 123 5:55.035 5 1:09.394 *

Pass 149 7:04.414 6 1:09.379 *

Pass 173 8:13.390 7 1:08.976 *

Pass 197 9:22.565 8 1:09.175

Pass 220 10:31.416 9 1:08.851 *

Pass 243 11:40.709 10 1:09.293

Pass 264 12:49.649 11 1:08.940

Pass 288 13:58.512 12 1:08.863

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 19 1:14.489 1 1:14.489 *

Pass 44 2:23.636 2 1:09.147 *

Pass 68 3:31.487 3 1:07.851 *

Pass 93 4:39.460 4 1:07.973

Pass 118 5:47.024 5 1:07.564 *

Pass 142 6:54.742 6 1:07.718

Pass 166 8:02.294 7 1:07.552 *

Pass 190 9:10.630 8 1:08.336

Pass 211 10:18.447 9 1:07.817

Pass 234 11:25.363 10 1:06.916 *

Pass 257 12:31.304 11 1:05.941 *

Pass 281 13:36.775 12 1:05.471 *

No 42 ROUSSEL GUY

Pass 35 1:25.524 1 1:25.524 *

Pass 59 2:42.249 2 1:16.725 *

Pass 83 3:57.317 3 1:15.068 *

Pass 108 5:12.209 4 1:14.892 *

Pass 133 6:25.723 5 1:13.514 *

Pass 156 7:39.631 6 1:13.908

Pass 182 8:54.990 7 1:15.359

Pass 207 10:11.166 8 1:16.176

Pass 235 11:27.510 9 1:16.344

In 268 13:02.841 10 1:35.331
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No 46 GUICHARD ROBERT

Pass 31 1:23.757 1 1:23.757 *

Pass 58 2:41.222 2 1:17.465 *

Pass 84 3:58.154 3 1:16.932 *

Pass 109 5:14.178 4 1:16.024 *

Pass 134 6:29.777 5 1:15.599 *

Pass 158 7:45.404 6 1:15.627

Pass 185 9:01.829 7 1:16.425

Pass 212 10:18.518 8 1:16.689

Pass 239 11:34.912 9 1:16.394

Pass 265 12:50.559 10 1:15.647

Pass 290 14:06.455 11 1:15.896

No 49 GABALA JEAN-FRANCOIS

Pass 23 1:16.824 1 1:16.824 *

Pass 47 2:25.995 2 1:09.171 *

Pass 71 3:34.272 3 1:08.277 *

Pass 96 4:42.367 4 1:08.095 *

Pass 121 5:50.236 5 1:07.869 *

Pass 144 6:58.402 6 1:08.166

Pass 168 8:07.015 7 1:08.613

Pass 191 9:14.908 8 1:07.893

Pass 214 10:22.566 9 1:07.658 *

Pass 236 11:30.650 10 1:08.084

Pass 259 12:38.039 11 1:07.389 *

Pass 284 13:47.046 12 1:09.007

No 62 LUXI FABIO

Pass 33 1:24.577 1 1:24.577 *

Pass 60 2:42.666 2 1:18.089 *

Pass 85 3:58.725 3 1:16.059 *

In 113 5:35.938 4 1:37.213

No 67 KRAUSZ OLIVIER

Pass 15 1:11.044 1 1:11.044 *

Pass 39 2:18.992 2 1:07.948 **

Pass 65 3:26.117 3 1:07.125 *

Pass 90 4:31.723 4 1:05.606 *

Pass 115 5:36.891 5 1:05.168 **

Pass 138 6:42.647 6 1:05.756

Pass 160 7:48.317 7 1:05.670

Pass 181 8:54.190 8 1:05.873

Pass 206 10:00.844 9 1:06.654

Pass 230 11:05.870 10 1:05.026 *

Pass 253 12:10.467 11 1:04.597 *

Pass 275 13:17.859 12 1:07.392

No 68 SCHNELL OLIVIER

Pass 32 1:24.170 1 1:24.170 *

Pass 56 2:38.980 2 1:14.810 *

Pass 80 3:52.375 3 1:13.395 *

Pass 106 5:04.571 4 1:12.196 *

Pass 131 6:15.570 5 1:10.999 *

Pass 155 7:25.969 6 1:10.399 *

Pass 178 8:38.925 7 1:12.956

Pass 202 9:50.191 8 1:11.266

Pass 226 11:00.030 9 1:09.839 *

Pass 251 12:08.870 10 1:08.840 *

Pass 277 13:18.937 11 1:10.067

No 81 MULLER BERENGER

Pass 18 1:14.191 1 1:14.191 *

Pass 43 2:23.470 2 1:09.279 *

Pass 69 3:32.227 3 1:08.757 *

Pass 94 4:41.190 4 1:08.963

Pass 120 5:49.473 5 1:08.283 *

Pass 145 6:58.519 6 1:09.046

Pass 169 8:07.777 7 1:09.258

Pass 193 9:16.690 8 1:08.913

Pass 216 10:25.587 9 1:08.897

Pass 238 11:32.538 10 1:06.951 *

Pass 261 12:39.938 11 1:07.400

Pass 283 13:46.774 12 1:06.836 *

No 88 PETIT ERIC

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 17 1:13.925 1 1:13.925 *

Pass 42 2:22.464 2 1:08.539 *

Pass 67 3:30.697 3 1:08.233 *

Pass 92 4:38.704 4 1:08.007 *

Pass 117 5:46.486 5 1:07.782 *

Pass 141 6:54.052 6 1:07.566 *

Pass 165 8:01.957 7 1:07.905

Pass 189 9:10.034 8 1:08.077

Pass 210 10:16.666 9 1:06.632 *

Pass 232 11:23.406 10 1:06.740

Pass 256 12:29.757 11 1:06.351 *

Pass 280 13:36.499 12 1:06.742

No 98 LUCAS THIERRY

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 14 1:10.811 1 1:10.811 **

Pass 40 2:19.145 2 1:08.334 *

Pass 64 3:25.409 3 1:06.264 **

Pass 89 4:30.971 4 1:05.562 *

Pass 114 5:36.536 5 1:05.565

Pass 137 6:42.336 6 1:05.800
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No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 159 7:47.534 7 1:05.198 *

Pass 180 8:53.092 8 1:05.558

Pass 204 9:57.250 9 1:04.158 **

Pass 227 11:02.214 10 1:04.964

Pass 250 12:07.261 11 1:05.047

Pass 273 13:11.546 12 1:04.285

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 38 1:28.412 1 1:28.412 *

Pass 63 2:47.519 2 1:19.107 *

Pass 88 4:06.892 3 1:19.373

Pass 112 5:27.586 4 1:20.694

Pass 140 6:45.716 5 1:18.130 *

Pass 164 8:01.598 6 1:15.882 *

Pass 192 9:16.628 7 1:15.030 *

Pass 221 10:32.142 8 1:15.514

Pass 244 11:47.657 9 1:15.515

Pass 267 13:02.105 10 1:14.448 *

Pass 292 14:18.806 11 1:16.701

No 110 MARGULIS ALVARO

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 26 1:18.781 1 1:18.781 *

Pass 53 2:32.244 2 1:13.463 *

Pass 77 3:43.597 3 1:11.353 *

Pass 102 4:55.194 4 1:11.597

Pass 127 6:07.007 5 1:11.813

Pass 152 7:18.518 6 1:11.511

Pass 177 8:31.370 7 1:12.852

Pass 201 9:43.929 8 1:12.559

Pass 225 10:55.621 9 1:11.692

Pass 249 12:06.909 10 1:11.288 *

Pass 276 13:18.609 11 1:11.700

No 120 JONCOUR LIONEL

Pass 29 1:21.598 1 1:21.598 *

Pass 55 2:38.067 2 1:16.469 *

Pass 82 3:53.999 3 1:15.932 *

Pass 107 5:09.422 4 1:15.423 *

Pass 132 6:24.526 5 1:15.104 *

Pass 157 7:40.299 6 1:15.773

Pass 184 8:55.826 7 1:15.527

Pass 208 10:11.585 8 1:15.759

Pass 233 11:24.329 9 1:12.744 *

Pass 258 12:37.406 10 1:13.077

Pass 285 13:50.165 11 1:12.759

No 121 LECHEF CHRISTOPHE

Pass 28 1:19.529 1 1:19.529 *

Pass 51 2:29.908 2 1:10.379 *

Pass 76 3:38.802 3 1:08.894 *

Pass 101 4:46.928 4 1:08.126 *

Pass 124 5:55.292 5 1:08.364

Pass 146 7:02.531 6 1:07.239 *

Pass 170 8:09.464 7 1:06.933 *

Pass 194 9:16.750 8 1:07.286

Pass 215 10:24.007 9 1:07.257

Pass 237 11:31.172 10 1:07.165

Pass 260 12:38.298 11 1:07.126

Pass 282 13:46.312 12 1:08.014

No 125 LAMY JAMES

Pass 37 1:27.214 1 1:27.214 *

Pass 62 2:44.366 2 1:17.152 *

Pass 87 4:00.125 3 1:15.759 *

Pass 111 5:18.262 4 1:18.137

Pass 136 6:33.939 5 1:15.677 *

Pass 162 7:51.474 6 1:17.535

Pass 186 9:06.562 7 1:15.088 *

Pass 213 10:20.989 8 1:14.427 *

Pass 242 11:36.007 9 1:15.018

Pass 266 12:51.105 10 1:15.098

Pass 289 14:05.969 11 1:14.864

No 126 LAMY JENNY

Pass 36 1:26.449 1 1:26.449 *

Pass 61 2:43.235 2 1:16.786 *

Pass 86 3:59.462 3 1:16.227 *

Pass 110 5:17.553 4 1:18.091

Pass 135 6:33.623 5 1:16.070 *

Pass 163 7:52.462 6 1:18.839

Pass 188 9:09.919 7 1:17.457

Pass 219 10:29.505 8 1:19.586

Pass 245 11:47.834 9 1:18.329

Pass 270 13:06.141 10 1:18.307

Pass 294 14:26.798 11 1:20.657

No 127 LAMY JIMMY

Pass 27 1:19.497 1 1:19.497 *

Pass 52 2:32.093 2 1:12.596 *

Pass 78 3:45.204 3 1:13.111

Pass 103 4:58.251 4 1:13.047

Pass 129 6:11.959 5 1:13.708

Pass 154 7:25.787 6 1:13.828

Pass 179 8:39.160 7 1:13.373

Pass 203 9:52.345 8 1:13.185

Pass 229 11:05.332 9 1:12.987

Pass 254 12:19.599 10 1:14.267
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No 127 LAMY JIMMY

Pass 278 13:32.917 11 1:13.318

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

Pass 34 1:25.252 1 1:25.252 *

Pass 57 2:40.626 2 1:15.374 *

Pass 81 3:52.385 3 1:11.759 *

Pass 105 5:02.127 4 1:09.742 *

Pass 130 6:12.446 5 1:10.319

Pass 153 7:22.217 6 1:09.771

Pass 176 8:31.317 7 1:09.100 *

Pass 200 9:40.589 8 1:09.272

Pass 223 10:49.202 9 1:08.613 *

Pass 247 11:58.246 10 1:09.044

Pass 269 13:05.714 11 1:07.468 *

Pass 291 14:16.813 12 1:11.099

No 563 LOMBARD MARC

Pass 30 1:21.663 1 1:21.663 *

Pass 54 2:32.579 2 1:10.916 *

Pass 79 3:45.403 3 1:12.824

Pass 104 4:58.545 4 1:13.142

Pass 128 6:08.111 5 1:09.566 *

Pass 151 7:18.461 6 1:10.350

Pass 175 8:27.913 7 1:09.452 *

Pass 199 9:37.165 8 1:09.252 *

Pass 222 10:47.841 9 1:10.676

Pass 246 11:58.086 10 1:10.245

Pass 272 13:07.657 11 1:09.571

Pass 293 14:19.252 12 1:11.595

No 573 HEITZ FRANKY

Pass 24 1:17.319 1 1:17.319 *

Pass 49 2:27.333 2 1:10.014 *

Pass 74 3:36.929 3 1:09.596 *

Pass 99 4:46.740 4 1:09.811

Pass 125 5:55.911 5 1:09.171 *

Pass 148 7:04.239 6 1:08.328 *

Pass 172 8:12.410 7 1:08.171 *

Pass 196 9:20.256 8 1:07.846 *

Pass 218 10:28.507 9 1:08.251

Pass 241 11:35.911 10 1:07.404 *

Pass 263 12:43.631 11 1:07.720

Pass 287 13:50.715 12 1:07.084 *


